各　　位

会 社 名 前澤化成工業株式会社
　 代表者名 代表取締役社長　　窪田 政弘

　　　　　　　　　　     　　 （コード番号 ７９２５ 東証第１部）

　 問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長
伊東 正博

  　　     　 （ＴＥＬ ０３-５９６２-０７１１）

　当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、株式会社新潟成型に係る人事につきましては、平成29年6月27日開催予定の同社定時株主

総会および同社取締役会を経て正式に決定される予定です。

１．組織変更（平成29年4月1日付）
①品質保証部を製造本部に編入する。
②管理本部工場事務管理部を製造本部に移管し製造本部事務管理部とする。

２．新任執行役員の選任ならびに職務委嘱（平成29年4月1日付）

執行役員 営業本部 営業企画部長 麿 隆之 営業本部 営業企画部長

３．人事異動（平成29年4月1日付）

執行役員 管理本部 管理本部長付 木村 裕司 執行役員 営業本部 北関東支店長

執行役員 製造本部長 青木 和久 執行役員 製造本部長
兼事務管理部長 兼熊谷工場長

内部監査室長 吉田 宏太 内部監査室

管理本部 経理部長 井上 泰伸 内部監査室長

管理本部 総務部長 萩原 勝昭 営業本部 営業企画部 営業企画課長

管理本部 情報システム部長 亀山 哲也 管理本部 情報システム部 副部長

営業本部 北関東支店長 田村 敏浩 管理本部 総務部長
兼工場事務管理部長

製造本部 熊谷工場長 山口 一征 製造本部 熊谷工場 副工場長
兼生産企画部長 兼生産企画部長
兼射出成形部長 兼技術部長

兼押出成形部長

製造本部 品質保証部長 茂木 剛 中央研究所 新技術開発課長

平成29年2月28日

組織変更および人事異動に関するお知らせ

記

新 役 職 氏　　名 旧 役 職

新 役 職 氏　　名 旧 役 職

４．人事異動（平成29年6月27日付）

執行役員 管理本部 管理本部長付 木村 裕司 執行役員 管理本部 管理本部長付
兼株式会社新潟成型 代表取締役社長
兼同社営業本部長

管理本部 経理部長 井上 泰伸 管理本部 経理部長
兼株式会社新潟成型 監査役

以　上

新 役 職 氏　　名 旧 役 職